
АДМИНИСТРАЦИЯ 
муниципального образования 

«Киясовский район» 

«Кияса ёрос» 
муниципал кылдытэт лэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

ПОС ТАНОВЛЕН И Е

21 мая 2020 года 
с.Киясово 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Муниципальное управление» 

В соответствии со статьями 30, 34 Устава МО «Киясовский район» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

№ 183 

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Муниципальное

управление», утвержденную постановлением Администрации МО «Киясовский рай

он» от 28.10.2014 года № 603 (в редакции постановлений от 24.11.2014 № 276, от 

31.12.2014 №818, от 31.12.2015 № 673, от 30.12.2016 №720, от 13.04.2017 № 2010, от 

24.01.2018 № 24, от 31.07.2018 № 328, от 29.12.2018 № 550): 

- подпрограмму «Создание условий для государственной регистрации актов

гражданского состояния» изложить в новой редакции согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест

ного самоуправления МО «Киясовский район». 

С.В. Мерзляков 






































